
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Atentátník Klaus

Statisíce posluchačů Radiožurnálu včera večer slyšeli 
levostředového politologa Lukáše Jelínka, který řekl, že si 

myslí, že Václav Klaus se účastní pokusu svrhnout vládu Petra 
Nečase a že Klausova účast má přímou spojitost s jeho

politickými plány do budoucna. Takové obvinění nejen že 
staví Klause do prekérní situace (vzhledem k tomu, že až do-
sud taková obvinění striktně odmítal), ale navíc zpochybňuje 
jeho odhodlání dostát svému prezidentskému slibu, zavazu-
jícímu jej k výkonu prezidentské funkce v zájmu všeho lidu. 

Pokud se prezident domnívá, že svržení vlády v zájmu všeho 
lidu je, neměl by to prohlásit otevřeně namísto splétání intrik, 
hraní dvojí kartou a schovávání se za skupinku 6–7 podobně 

smýšlejících poslanců? A jestliže Klaus takto zastírá své 
skutečné záměry, aby si zajistil v budoucnu politický zisk, není 
načase položit si otázku, zda tím nezneužívá svůj úřad? Když 

se Klaus v roce 1997 octl v situaci podobné té, v níž je dnes 
Nečas, označoval sám sebe za oběť politického atentátu.

 

No. 2924 st, 24. října 2012

Sponsors

Main Media Partners

Media Partners

Register on: 
www.lawtecheuropecongress.com 

CEE’s Premier Event on
 

ELECTRONIC EVIDENCE
COMPUTER FORENSICS

LEGAL TECHNOLOGY

INFORMACE PRO SVOBODNÉ LIDI

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://prehravac.rozhlas.cz/audio/2749995
http://www.lawtecheuropecongress.com

